

KARJERAS NEDEĻA 2022 - Uzņēmējspējas

2022.gada 17.-21.oktobris

Karjeras nedēļas moto: Uzņēmējspējas, uzņēmējdarbība, gūsti pieredzi uzņēmējdarbības iepazīšanā

„Iepazīsti savas superspējas!”

Skola: Rīgas 88. vidusskola

Karjeras konsultante: Karīna Saveljeva ; tālr. 27714252; e-pasts koorina@inbox.lv

Pasākuma plāns

Cikos?	Kas? Pasākuma nosaukums	Kur? Vieta	Kam? Mērķa auditorija	Par ko? Pasākuma īsa anotācija	Kontaktpersona?
Pirmdiena, 17.oktobris					
	Radošums un sadarbība	Rīgas 88.vidusskola	1-6.kl.	Elektroniski pieejams materiāls par aktuālākajām uzņēmējspējām	Leila Lederere, skolotājas no 1-6 klasei
	Profesija- uzņēmējs-noskaidro, izzini	Rīgas 88.vidusskola	1-8.kl.	Noskaidrot ģimenes un pazīstamo lokā stāstu, no kādām jābūt uzņēmējspējām	Leila Lederere, skolotājas no 1-8.klasei
	Manu vecāku profesija	Rīgas 88.vidusskoloa	1.c.kl.	Noskaidro un pastāsta par savu vecāku profesiju	Vera Markina

	Kādas profesijas dzīvo manā ģimenē	Rīgas 88.vidusskola	1.b.kl.	Noskaidro un sagatavojas stāstīt par vecāku un tuvinieku profesijām	Jeļena Mateuša
	Ekskursija uz fabriku „Pūre”	Fabrika „Pūre”	3.a.kl.	Noskaidro kādas profesijas ir fabrikā „Pūre”	Vija Geiba
	Klases stunda, „Mana sapņu profesija”	Rīgas 88.vidusskola	3.b. kl.	Skolēni gatavo radošus darbus par profesiju	Jeļena Mateuša
	Manu vecāku profesija	Rīgas 88.vidusskola	3.d.kl.	Iepazīst un izstāsta klasei par savu vecāku profesiju	Edīte Jeršova
	Profesijas	Rīgas 88.vidusskola	4.c.kl.	Apkopot informāciju un sagatavot stāstu par profesijām angļu valodā	Evija Vanzoviča
	Manu vecāku profesija	Rīgas 88.vidusskola	7.d.kl.	Noskaidro un iepazīst vecāku profesijas	Valentīna Terenika
	Nosaki, kādas tev ir uzņēmējspējas	Rīgas 88.vidusskola	9-12.kl.	Izpildi testu un nosaki savas uzņēmējspējas	Karīna Saveļjeva
Otrdiena, 18. oktobris					
	Man ir ideja un es to varu īstenot	Rīgas 88.vidusskola	1-6. kl.	Diskusijas par ideju radīšanu, ideju attīstīšanu, grupu darbu prezentācija	Leila Lederere, skolotāji no 1-6.klasei
	Stāsts + prezentācija " Mana nākotnes profesija".	Rīgas 88.vidusskola	7.c.kl.	Stāsta un prezentē savu nākotnes profesiju	Oļesja Kasmauska

14.15-15.15.	Iepazīsti Robežsardzes profesiju	Rīgas 88.vidusskola	12.a., 12.b.kl.	Iepazīst Robežsardzes profesiju, kādas uzņēmējspējas tiek pielietotas šajā profesijā	Karīna Saveļjeva
Trešdiena, 19.oktobris					
	Vecāku profesijas	Rīgas 88.vidusskola	6.a.kl.	Sagatavot stāstījumu par vecāku profesiju	Olga Dieviņa
	Vecāku profesijas	Rīgas 88.vidusskola	6.b.kl.	Saruna ar vecākiem-TEAMS	Svetlana Žilinska
	Mani talanti kā profesija	Rīgas 88.vidusskola	6.c.kl.	Noskaidro savus talantus, kas noderētu turpmākai profesijai	Ginta Kuļikova
	Profesiju daudzveidīgā pasaule	Rīgas 88.vidusskola	6.d.kl.	Izzin dažādas profesijas	Guzeļa Zaiceva
	Atklāj savas superspējas	Rīgas 88.vidusskola	7-9.kl.	35 minūšu gara video nodarbība, noskatīties Karjeras nedēļas ietvaros sev ērtā laikā.	Karīna Saveļjeva Leila Lederere
	Kādas superspējas veidos manu nākotni	Rīgas 88.vidusskola	10-12.kl.	Saruna par nākotnes profesijās aktuālākajām spējām, prasmēm un kompetencēm.	Karīna Saveļjeva

13.30-14.15	Aironavigācijas institūta apgūstamās profesijas	Rīgas 88.vidusskola	11.a.kl.	Iepazīsti Aironavigācijas institūta apgūstamās profesijas, kādas uzņēmējspējas tiek pielietotas šajās profesijās	Karīna Saveļjeva Jūlija Musakova
Ceturtdiena, 20.oktobris					
	Darba tirgus Latvijā	Rīgas 88.vidusskola	7.a.kl.	Noskaidro un izstāsta par darba tirgu Latvijā	Jeļena Kovaļčuka
	Profesiju un iespēju daudzveidība Latvijā	Rīgas 88.vidusskola	7.c.kl.	Diskutē par profesiju daudzveidību Latvijā	Oļesja Kasmauska
	Manu vecāku profesija.	Rīgas 88.vidusskola	7.e.kl.	Pārrunas par vecāku profesiju. Bērna personības tips karjeras izvēlē. (testēšana)	Olga Pavļenko
12.30-13.00	Prezentācija par uzņēmējspēju	Rīgas 88.vidusskola	8.f.kl.	Noskaidrots, kas ir uzņēmējspēja un kādi priekšmeti būtu jāapgūst, izvēloties turpmāko profesiju	Karīna Saveļjeva Margarita Petrova
	Prezentācija par uzņēmējspējām	Rīgas 88.vidusskola	9.a. kl.	Prezentācija par mācību vielas nozīmību, izvēloties nākotnes profesiju, studiju iespējām	Karīna Saveļjeva Olga Dieviņa

	Mana nākotne	Rīgas 88.vidusskola	8.a.kl.	Izstāstīt par savām iecerēm un plāniem	Tamāra Kočatkova
	Interesees un hobiji	Rīgas 88.vidusskola	8.b.kl.	Klasē stāsta par savām interesēm un hobijiem	Ilona Kobiļanska
	Kādu profesiju tu izvēlēties un kāpēc	Rīgas 88.vidusskola	8.d.kl.	Sagatavo stāstīt par izvēlēto profesiju un pamato, kāpēc izvēlējās šo profesiju	Olga Baurda
14.15-14.50	Aironavigācijas institūta apgūstamās profesijas	Rīgas 88.vidusskola	11.b.kl.	Iepazīsti Aironavigācijas institūta apgūstamās profesijas, kādas uzņēmējspējas tiek pielietotas šajās profesijās	Karīna Saveļjeva Oksana Solovjova
Piektdiena,21.oktobris					
	Manu vecāku profesija	Rīgas 88.vidusskola	2.a.kl.	Stāsta par vecāku profesiju un uzzin par bibliotekāra darbu	Tatjana Kravčuka
	Manu vecāku profesijas	Rīgas 88.vidusskola	5.a.kl.	Kādas iemaņas un zināšanas ir nepieciešamas dažādās profesijās”	Kristīna Kižlo
	Mani vaļasprieki	Rīgas 88.vidusskola	5.b.kl.	Izstāstīt, ko patīk darīt savā brīvajā laikā	Larisa Zarubina
12.00-13.30	Jaunā uzņēmējspēja ABC	Rīgas Valsts Klasiskā ģimnāzija	9-10.kl.	Uzzināsim, kurus savus talantus un stiprās puses var	Karīna Saveļjeva

				veiksmīgi izmantot biznesā	
14.00-15.30	Veiksmīga uzņēmējdarbība	Rīgas Valsts Klasiskā ģimnāzija	10-12. kl.	Šajā nodarbībā apgūsim, kā būt veiksmīgam uzņēmējam	Karīna Saveļjeva